www.inbisen.com Rev1.1 May.20231
1 描述
IBSP3642是一款高度集成的PMIC（电源管理
IC），集成了4通道同步降压转换器、2通道LDO，1
通道复位监视器，其宽输入电压范围、高效、大负载
的驱动能力，可为系统设计提供一个完整的电源供电
解决方案，在应用中，它仅需极少的外部元件数量、
并具备低功耗和简洁方便的使用特点，集成的转换

4） 最小化到 FB 终端的迹线长度。反馈迹线应从 SW 引脚和电感处布线，以避免开关噪声干扰到反馈信
号。
7 订货信息
表7.1 IBSP3642订货信息
商业编码/
丝印
封装 订货号 产品信息 工作温度范围
IBSP3642 QFN28 IBSP3642ADJQN28T00 QFN28L 外形尺寸4×4mm -40~125℃
Rev1.1 May.2023www.inbisen.com
IBSP3642
12
8 封装
8.1 QFN28L-4×4mm封装尺寸
1
D
E
顶部视图
PIN 1＃
D2
侧视图 底部视图
E2
1
7
8 14
28 22
b
e
21
A
A2
A1
A3 L
K
P3642-0005
图8.1 IBSP3642 QFN28L-4×4mm封装尺寸图
表8.1 IBSP3642 QFN28L-4×4mm封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.70 0.75 0.80 D2 2.70 2.80 2.90
A1 0.00 0.02 0.05 E 4.00 BSC
A2 - 0.55 - E2 2.70 2.80 2.90
A3 0.203 REF e 0.40 BSC
b 0.15 0.20 0.25 L 0.30 0.35 0.40
D 4.00 BSC K 0.25 REF